[bookmark: _Hlk197199535]12ª SESSÃO ORDINÁRIA DA 3ª SESSÃO LEGISLATIVA ORDINÁRIA DA 11ª LEGISLATURA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE RONDÔNIA

EM: 07.05.2025

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO 716/2025 DO DEPUTADO DELEGADO LUCAS

O SR. ALAN QUEIROZ (Presidente) - Convido o Deputado Pedro Fernandes. Pode me ajudar aqui, Excelência? Me concede a honra de Vossa Excelência manifestar o seu parecer? O Deputado Pedro Fernandes vai emitir o seu parecer.

O SR. PEDRO FERNANDES – Projeto de Decreto Legislativo 716/2025, de autoria do Deputado Delegado Lucas, que “Concede o Título Honorífico de Cidadão Rondoniense ao Sr. Jânio Janguiê Bezerra Diniz por sua relevante contribuição à sociedade rondoniense.”.
Por estar dentro das normas legislativas, meu parecer é favorável, Presidente.

O SR. ALAN QUEIROZ (Presidente) - Obrigado, Deputado Pedro, pelo parecer de Vossa Excelência.
Vou colocar em discussão o parecer. Não havendo nenhum deputado para discutir, encerrada a discussão. Em votação. Os deputados favoráveis permaneçam como se encontram, os contrários se manifestem. Está aprovado o parecer.